REGIONE SICILIANA

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

gia PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA SP.7/B,
COMPRESA REALIZZAZIONE DI UN VIADOTTO, IN VARIANTE,
AL KM. 7+134, MIRATI ALLA RIAPERTURA AL TRANSITO

PROGETTO ESECUTIVO 1° STRALCIO

Elaborato:

D.5

Classe:

Data :

Capitolati 10/04/2019

Scala:

Oggetto:

CRONOPROGRAMMA

Redatto da:

Visto il R.U.P.:




CRONOPROGRAMMA ||

Tempo utile d'esecuzione = mesi 6

(5] (5] (5] (5] (5] (5]
(%2} (%2} (%2} (%2} (72} (%2}
. 5] 5] 5] 5] 5] 5]
durata periodo £ £ S £ 1S 1S
o o o o o o
A ) — N ™ < [T} ©
Attivita ed opere di progetto
. 7o) o 7o) o 7o) o Te) o 19 o 19 o
in dal al — ® ~ © ~ S S N 9 v S <
giorni | giorno | giorno 2 3l 2 B = = = = = 3 3 9

Incantieramento 15 1 15

Scavi e scarifiche 75 16 90

Opere di sostegno del piede dei corpi

stradali : pali trivellati - opere in c.a. %0 31 120

Ricostituzione dei corpi stradali : Opere in

terra rinforzata — Rivestimenti consolidanti 90 61 150
antierosivi
Sostrastrutture stradali - Opere diverse 60 121 180

Importi parziali quindicinali dei lavori

0,00
15.781,88

57.326,42

57.326,42

104.672,54

104.672,54

88.883,66

88.883,66

99.380,71

99.380,71

52.020,59

52.020,59

Importi progressivi mensili dei lavori

0,00
15.781,88

73.108,30

130.434,72

235.107,26

339.779,80

428.663,46

517.547,12

616.927,83

716.308,54

768.329,13

820.349,72

Percentuali di avanzamento parziali quindicinali dei lavori

0,00 1,92

12,76

12,76

10,83

10,83

12,11

12,11

Percentuali di avanzamento progrressive quindicinali dei lavori

0,00
1,92

8,91

28,66

41,42

52,25

63,09

75,20

87,32




	Testate prog. esec.1° stralcio-D.5
	D.5 Cronoprogramma
	Programma lavori


