DDO		OTOT	T T A B T A
$D \cup I \cup I$		V 17 '1	
	1 く ノレ N L ン	1211	LIANA

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA già PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA SP.7/B, COMPRESA REALIZZAZIONE DI UN VIADOTTO, IN VARIANTE, AL KM. 7+134, MIRATI ALLA RIAPERTURA AL TRANSITO

PROGETTO ESECUTIVO 1° STRALCIO

Elaborato: D.5	Classe: Capitolati	Data: 10/04/2019				
Scala:	Oggetto: CRONOPROGRAM	IMA				
	Redatto da:	Visto il R.U.P.:				

CRONOPROGRAMMA	Tempo utile d'esecuzione = mesi 6															
Attività ed opere di progetto	durata	per	iodo			1° mese		2° mese		3° mese		4° mese		5° mese		6° mese
	in giorni	dal giorno	al giorno		gg. 15	gg. 30	gg. 45	gg. 60	gg. 75	gg. 90	gg. 105	gg. 120	gg. 135	gg. 150	gg. 165	gg. 180
Incantieramento	15	1	15													
Scavi e scarifiche	75	16	90													
Opere di sostegno del piede dei corpi stradali : pali trivellati - opere in c.a.	90	31	120													
Ricostituzione dei corpi stradali : Opere in terra rinforzata – Rivestimenti consolidanti antierosivi	90	61	150													
Sostrastrutture stradali - Opere diverse	60	121	180													
Importi parziali quindicinali dei lavori			0,00	15.781,88	57.326,42	57.326,42	104.672,54	104.672,54	88.883,66	88.883,66	99.380,71	99.380,71	52.020,59	52.020,59		
Importi progressivi mensili dei lavori				0,00	15.781,88	73.108,30	130.434,72	235.107,26	339.779,80	428.663,46	517.547,12	616.927,83	716.308,54	768.329,13	820.349,72	
Percentuali di avanzamento parziali quindicinali dei lavori				0,00	1,92	6,99	6,99	12,76	12,76	10,83	10,83	12,11	12,11	6,34	6,34	
Percentuali di avanzamento progrressive quindicinali dei lavori			0,00	1,92	8,91	15,90	28,66	41,42	52,25	63,09	75,20	87,32	93,66	100,00		